

## سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در پایتخت جمهوری تاتارستان روسیه آغاز به کار کرد

سرکنسولگری ایران در "تاتارستان" باتوجه به اهمیت روابط ایران با بزرگترین جمهوری مسلمان نشین روسیه دایر شده است.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه: سرکنسولگری ایران در "تاتارستان" باتوجه به اهمیت روابط ایران با بزرگترین جمهوری مسلمان نشین روسیه دایر شده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، "رضا باغبان کندی" سرکنسول ایران در قازان در آغاز فعالیت خود با "آکولوف" مشاور رییس جمهوری تاتارستان دیدار کرد.

در این دیدار که "ایگور ساولیف" رییس تشریفات رییس جمهوری تاتارستان نیز حضور داشت "آکولوف" ضمن ابراز خرسندی از تاسیس سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در قازان به تاریخچه و جایگاه ایران در تاتارستان اشاره کرد.

وی گفت: همانگونه که قبل از سال میلادی مردم تاتارستان به سه زبان تاتاری، عربی و فارسی سخن گفته ۱۹۱۷ و در مدارس زبان فارسی تدریس می شد، امیدواریم در اسرع وقت این زبان مهم در جمهوری تاتارستان احیا شود. مشاور رییس جمهوری تاتارستان، زمینه های مختلف روابط دوجانبه را همکاری در ساخت کامیون با مشارکت شرکت کامیون سازی "کاماز" تاتارستان در تبریز، همکاریهای نفتی شرکت "تات نفت" با طرف ایرانی و نیز علاقمندی ایران به خرید هواپیماهای تولید شده در تاتارستان برشمردو برای تداوم همکاریها و اجرای پروژه های مذکور ابراز آمادگی کرد

سرکنسول ایران در قازان نیز به محبوبیت رییس جمهوری تاتارستان نزد مقامات جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد.

"کندی" ابراز امیدواری کرد اقامتگاه و ساختمان مناسب در قازان برای آغاز ماموریت اداری این کنسولگری آماده شود.

در این ملاقات طرفین در مورد دیدارهای سر کنسول ایران با مقامهای تاتارستان گفتگو شد از جمله قرار شد وی روز پنجشنبه با رییس جمهوری تاتارستان دیدار نماید.

جمهوری "تاتارستان" در منطقه ولگای روسیه واقع شده است.

این جمهوری با درصد ۵۱ هزار نفر جمعیت دارد که ۸۰۰ هزار کیلومتر مربع مساحت، حدود سه میلیون و ۶۷/۸ درصد روسها و بقیه را اقوام دیگر شامل آذربایجانی ها، ارمنه و چواش ها تشکیل می دهند ۴۳، آن را تاتارها

گفتنی است، سرکنسولگری ایران در تاتارستان روسیه دومین نمایندگی کنسولی کشورمان در روسیه است، پیش از این ایران در بندر آستراخان روسیه اقدام به گشایش کنسولگری نموده بود.

پایان پیام.